
Dagmar V. (dadada) ID 7842 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 10:31

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky,vybrané zboží vám zašlu DOPORUČENĚ (bohužel nám pošta stále zdražuje a má podivné rozměry na zásilky - budu
se snažit aby bylo poštovné co nejnižší, ale právě se pohybuje od 37,- až do 89,- za balík nad 2kg) - balné neúčtuji :o)

  R balíček do 1kg...64,- do 2kg...68,-
  Balík do 1kg...73,- do 2kg...75,-
  Zasílám ihned po připsání peněz na můj účet.
  REZERVACE bez další domluvy držím 24 hodin, týká se dotazu na rozměry..atd.
  Prosím každého kdo si udělá REZERVACI aby také připojil svou ADRESU!!! děkuji :o))

  Jestliže si vyberete dáreček ZDARMA ke své objednávce tak mi ho nezapomeťe vyznačit v albu!! - odvíjí se od toho také výše
poštovného!

  NEJNIŽŠÍ OBJEDNÁVKA V NAŠEM ALBU JE 50,-Kč!!! jinak se mi opravdu silně nevyplatí, fotky vkládat, vše balit a jezdit na
poštu, myslím že si každý jistě vybere z naší bohaté nabídky a ve slevách! Také je možno - dotazem na mne, třeba mám věc
doma-nevyužívám a jen není nafocená :o) ptejte se!!

  NOVÉ ZBOŽÍ - jsou nevhodné dárky, a špatně zvolené velikosti věcí z naší rodiny, záruku na ně Vám mohu dát jen já! a to
výměnou za něco jiného u nás v albu popř. vrácením peněz. Je ale nutné tuto skutečnost mi ihned oznámit a zboží vrátit do
7dnů.
  Hezké nakupování :o)) Dáša

  P.S: jsme nekuřácká domácnost!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

